



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2019 года

№ 320-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. В приложении "Положение о разработке и исполнении баланса топливных ресурсов и баланса бюджетных расходов на оплату потребления топливно-энергетических ресурсов" к постановлению Правительства Омской области от 26 июля 2006 года № 98-п слова "Министерство строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области" в соответствующих падежах заменить словами "Министерство энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области" в соответствующих падежах.

2. В приложении "Государственная программа Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п:

1) в приложении № 3 "Подпрограмма "Стимулирование и информационное сопровождение реализации мероприятий в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Омской области":

- слова "Министерство строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области" в соответствующих падежах заменить словами "Министерство энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области" в соответствующих падежах;

- слова "Главное управление информационной политики Омской области" в соответствующих падежах заменить словами "Министерство региональной политики и массовых коммуникаций Омской области" в соответствующих падежах;

- слова "Министерством промышленности, транспорта и инновационных технологий Омской области" заменить словами "Министерством строительства, транспорта и дорожного хозяйства Омской области";

2) в приложении № 4 "Структура государственной программы Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области":

- слова "Министерство строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области*" заменить словами "Министерство энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области";

- слова "Главное управление информационной политики Омской области" заменить словами "Министерство региональной политики и массовых коммуникаций Омской области";

- после таблицы сноску исключить.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков